
 

PROGRAMMA ALLENAMENTI E AMICHEVOLE 
 

(suscettibile a variazioni che saranno comunicati con successivi annunci) 
 

 
giovedì 12 luglio 
 
dalle h. 17.00 

biglietto mezza giornata 4,00 € (solo pomeridiano con tariffa unica)  
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa Stadio Châtillon  

venerdì 13 luglio 
 
dalle h. 17.00 

Biglietto giornaliero intero 8,00 € 
fino a 14 anni: 5,00 € 
fino a 6 anni: gratis 
 
biglietto mezza giornata 4,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa 
 
 
 
solo Cassa Stadio Châtillon  
 

sabato 14 
domenica 15 
luglio 
 
dalle h. 10.00 
dalle h. 17.00 

Biglietto giornaliero intero 10,00 € 
fino a 14 anni: 6,00 €  
fino a 6 anni: gratis 
  
 
biglietto mezza giornata 5,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa 
 

 
 
 
solo Cassa Stadio Châtillon 

lunedì 16 luglio 
 
dalle h. 10.00 
dalle h. 17.00 

Biglietto giornaliero intero 8,00 € 
fino a 14 anni: 5,00 € 
fino a 6 anni: gratis 
  
biglietto mezza giornata 4,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa 
 

 
 
solo Cassa Stadio Châtillon  
 

martedì 17 luglio 
 
dalle h. 10.00 

biglietto mezza giornata (solo mattino) 4,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

solo Cassa Stadio Châtillon 

martedì 17 luglio 
 
h. 17.00 

PARTITA AMICHEVOLE  
Biglietto intero 20,00 € 
fino a 14 anni: 15,00 € 
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa Saint-Vincent 

mercoledì 18 
luglio 
 
dalle h. 10.00 
dalle h. 17.00 

Biglietto giornaliero intero 8,00 € 
fino a 14 anni: 5,00 € 
fino a 6 anni: gratis 
  
biglietto mezza giornata 4,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa 
 

 
 
 
solo Cassa Stadio Châtillon 

giovedì 19 luglio 
 
dalle h. 10.00 
dalle h. 17.00 

Biglietto giornaliero intero 8,00 € 
fino a 14 anni: 5,00 € 
fino a 6 anni: gratis 

 
biglietto mezza giornata 4,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa 
 
 

 
 
solo Cassa Stadio Châtillon 

venerdì 20 luglio 
 
dalle h. 10.00 
dalle h. 17.00 

Biglietto giornaliero intero 8,00 € 
fino a 14 anni: 5,00 € 
fino a 6 anni: gratis 
  
biglietto mezza giornata 4,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

Online e Cassa 
 
 

 
solo Cassa Stadio Châtillon 

domenica 22 
luglio 
 
dalle h. 17.00 

biglietto mezza giornata (solo pomeridiano) 5,00 €  
fino a 6 anni: gratis 

solo Cassa Stadio Châtillon 

lunedì 23 luglio 
 
dalle h. 10.00 
dalle h. 14.00 

Biglietto giornaliero intero 8,00 € 
fino a 14 anni: 5,00 € 
fino a 6 anni: gratis 
  
biglietto mezza giornata 4,00 € (tariffa unica) 
fino a 6 anni: gratis 

solo Cassa Stadio Châtillon 

 
Gli orari degli allenamenti sono suscettibili a modifiche come le sessioni di allenamento che possono avvenire al mattino, al 
pomeriggio o tutto il giorno. E' possibile che alcune mezze giornate possano essere dedicate a sessioni di riposo o ad 
allenamenti a porte chiuse. Per tanto ogni orario è indicativo. Segnaliamo che è aperta presso lo stadio di Châtillon sede degli 
allenamenti la biglietteria con orario 9/11,30 15/17,30 nel caso di dubbi è quindi consigliabile acquistare il biglietto alle casse il 
giorno desiderato. 


